T. R. apud Westm' quarto die Julii.

Salvus conductus pro Waltero de Haliburton, ad Scotiam, ad tractandum super liberatione sua, prefesturo, et inde reversuro.

R. univfis & singulis vicecomitibz majoribz ballis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum Walterus de Haliburton de Scotia chivaler in prifona Turris nre London' jam existens ad ptes Scotie de nra licentia p quibusdam negotiis libatōem suam a d^ota prifona tangentibz sit pfectur' ac diti & fideles nri Radus baro de Stafford Wallus de Manny & Ricus Talbot senescallus hospitii nri coram nob manucepint p p^oto Waltero videit quilibet eorum corpus p corpore qd ipe cit' festum Sti Michis p^o futur' rediet se dte prifone redditur' & in eadem put prius morabat' moratur' Nos volentes eo p^otextu securitati d^oti Walteri in hac pte p^ovidere suscipim^o eundem Walterū eundo ad d^otas ptes Scotie & exinde cit' d^ota festum redeundo in p^ofectōem & defensionē nram necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob mandamus qd p^ofato Waltero eundo ad easdem ptes & exinde

Membr. 6. Westm. 4 Jul.

cit' festum p^ota redeundo sicut p^ota est in plena sive in rebz suis non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri p^omittatis injuriam molestiam violentiam dampnū aliquod seu g^ovamen set ei potius salvū & securū conductū p^obeatu quotiens & put inde p d^ota Walterū ex pte nra fuitis requisitu Et si quid eis * forisf^om fuit id eis sine dilone fac' emendari In cujus * sic usqz ad festū p^ota duratur.

Dat' apud Westm' quarto die Julii. P ipm R'.

Similis salvus conductus pro Andrea Cambel.

Cons fras R. het Andreas de Cambel de Scot' chivaler p manuptōem Robti Bertram & Willi de Dacre p idē tēp^o dur'.

Dat' apud Westm' xvj die Jul'. P ipm R'.

Iterum mandatur quod pecunia magistro hospitalis Sancte Mariæ Magdalene debita solvatur.

R. ditto clero suo Witto de Kelleseye canario suo Berewici sup Twedam factm Cum nup compto p inquisitionem p dittoz & fideles nros Henr' de Percy tunc custodem castri & ville de Berewico sup Twedam Willm de Bevcotes tunc cancellar' & Robm de Tughale tunc canlar' nros ibidem de mandato nro stam & in cancellar' nra retorn' qd magri hospitalis Bē Mariæ Magdalene juxta Berewicum sup Twedam seifiti fuerunt ut de jure hospitalis p^oti de viginti & quinqz solidatis redditus p^ociend' singlis annis de firma d^ote ville de Berewico quousqz p^otus redditus post redditōem ville illius p vic' nrm ibidem tunc magro hospiti' ejusdem detentus fuit Vob mandam^o qd ditto clero nro Robm de Burton seu ditto clero nro Witto de Emeldon locū suū tenenti ibidem viginti & quinqz solidos p anno p^osentu de firma p^ota solvi & here fac' Recipientes a p^oto Robto vel d^oto locū suū tenente tras suas patentes receptōem eozdem viginti & quinqz solidoz testificantes Et nos vob inde in compoto v^o debitam allocatōem here facim^o.